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Valtuutettu Paco Diop ym. aloite: Monikulttuurisuusneuvoston sijaan Monikulttuurisuus-ja Antirasismineuvost
Turku on maineltaan kansainvälinen kaupunki, sillä Turku on monikulttuuri-nen.
Unelmoin joka päivä herääväni maailman onnellisimmassa kaupungissa.
Kaupungissa, jossa kaikkia asukkaita kohdellaan tasavertaisesti heidän suku-puolestaan, taustastaan, etnisyydestään tai uskonnollisesta vakaumukses-taan riippumatta.
Näen unelmissani erityisen kaupungin ja sen hyviä ja onnellisia ihmisiä. Kau-pungin, jossa lapset, nuoret, aikuiset ja vanhukset yhdistävät uskomattomallatahdolla voimansa rakentaakseen turvallisempaa, eettisempää ja inhimillistenarvojen kaupunkia itselleen ja tuleville sukupolville.
Näen myös lastemme ja nuortemme käyvän samoissa harrastuksissa ja kou-luissa pelkäämättä kiusaamista tai koulujärjestelmämme syrjintää ja rasismia.
Toivon kaupungimme asukkaiden elämän muuttuvan paremmaksi ja turvalli-semmaksi.
Meidän tulisi antaa tasavertaisesti samat lähtökohdat ja mahdollisuudet me-nestyä, omaksua ja rakastaa erilaisia kaupunkikulttuurejamme sekä arvo-jamme.
Jotta toimivan monikulttuurisuuden tavoitteet toteutuvat inklusiivin ja moni-muotoisuuden periaatteella
tarvitsemme Monikulttuurisuus- ja antirasismineuvostoa, jonka tavoitteena ontukea yhdenvertaisuuden edistämistä tekemällä aktiivista ja aloitteellista anti-rasistista työtä järjestäen tarvittaessa esim. tapahtumia ja koulutusta (esim.kaupungin henkilöstölle).
Meidän kaupungissamme on paljon ihmisiä iästä, sukupuolesta ja sukupol-vesta riipumatta, jotka kaikkien valtuutettujen tapaan haaveilevat sellaisestakaupungista, jonka tukipilareina ovat yhdenvertaisuus, moninaisuus ja inhimil-lisyys.
Meidän Turku on yhteinen ja rasismin vastainen.
Tämän takia ehdotan, että Turun Monikulttuurisuusneuvoston nimi ja tavoit-teet muutetaan Monikulttuurisuus- ja Antirasismineuvostoksi ja sen tavoitteitapäivitetään toiminnallisempaan ja konkreettisempaan, moninaisempaan ja in-klusiivisempaan suuntaan.
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